
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB har framgångsrikt
emitterat EUR 50 miljoner i en 20-årig icke säkerställd obligation
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (”SBB”) har framgångsrikt emitterat en 20-årig icke säkerställd obligation (Private
Placement) om EUR 50m. Obligationen löper i 20 år till en fast ränta om 2,75 procent. Obligationen förfaller 3 April år 2040.
Obligationen har likviddatum den 3 april 2020 med notering på Euronext Dublin.

"Investerarnas starka intresse i SBB visas igen genom att vi kunnat emittera en lång ”private placement” obligation i dessa volatila
marknader till attraktiva nivåer. Vi är mycket nöjda med att ha investerarnas förtroende att emittera 20-års obligationer. Detta är
ytterligare ett starkt bevis på att de europeiska institutionella investerarna stödjer vår starka ambition att nå BBB+. Vi välkomnar
intresset för längre löptider bland investerare, vilket passar väl in i SBB’s strategi att säkerställa trygga och stabila kassaflöden
över tid,” säger Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB.

Morgan Stanley agerade ensam Bookrunner.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, 070 518 39 67, ilija@sbbnorden.se

Denna information är sådan information som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 27 mars 2020 kl. 16:25 CET.

Om Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ)

SBB äger samhällsfastigheter i Norden samt hyreslägenheter på tillväxtorter i Sverige och har som grundidé att äga och förvalta
långsiktigt. Genom bolagets stora samhällsengagemang kommer kommuner och andra intressenter att finna en långsiktig
samarbetspartner i bolaget. SBB tilldelades pris som Årets fastighetsbolag vid Fastighetsgalan 2018. Bolagets B-aktie (symbol
SBB B) och D-aktie (symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Bolagets preferensaktie (symbol SBB PREF)
handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Erik Penser Bank (kontakt:
certifiedadviser@penser.se / 08-4638300). Mer information om bolaget finns på www.sbbnorden.se.


